ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить приказом учителей, ответственных за подготовку школьников к участию во

всероссийской олимпиаде в 2023-2024 учебном году по каждому общеобразовательному

предмету

Срок: до 01.10.2022

2. Разработать план мероприятий по подготовке школьников, имеющих достижения в

олимпиаде в 2023-2024 учебном году, предусмотрев различные формы ее организации, в том

числе индивидуальные маршруты.

Срок: до 01.10.2022

3. Назначить ответственного за  реализацию плана мероприятий по подготовке

школьников к участию во всероссийской олимпиаде в 2023-2024 учебном году Ушакову

Юлию Анатольевну;

4. Продолжить сотрудничество с родителями (законными представителями) одаренных

школьников, предусмотрев при этом психологическое сопровождение семьи, совместную

практическую деятельность ребѐнка и его родителей, поддержку и их поощрение на уровне

школы, проведение родительских собраний

Срок: до 31.05.2023

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ

от  06.09.2023 г. № 379

г.  Оренбург ул. 10 Линия, 22

8@orenschool.ru,

 тел./факс: 32-78-28, 32-60-46

«Об организации подготовки

обучающихся к участию во всероссийской

олимпиаде школьников в

2023-2024 учебном году»

В соответствии с  приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников» (далее – Порядок проведения), приказами министерства образования

Оренбургской области от 18.08.2023 № 01-21/1352 «Об обеспечении организации и

проведения всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году»,  от

18.08.2023 № 01-21/1348 « Об организации подготовки обучающихся к участию во

всероссийской олимпиаде школьников в 2023-2024 учебном году», распоряжениями

управления образования администрации города Оренбурга от 05.09.2023 № 565  «Об

обеспечении организации и  проведении  всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024

учебном году», от 05.09.2023 № 564 «Об организации подготовки обучающихся к участию во

всероссийской олимпиаде школьников в 2023-2024 учебном году», в целях  индивидуальной

подготовки обучающихся, проявляющих выдающиеся способности в различных предметных

областях, к участию в олимпиадах в 2023-2024 учебном году:

mailto:8@orenschool.ru

Директор школы                                                         Г.Г. Рябова

Ознакомлены:

Ушакова Ю.А.     ______________

Макеева Т.Н.       ______________

Пилюгина Н.Ф.      ______________

Левина Е.Ю..      ______________

Кабаева И.П..      ______________

Гойдина Т.Д.       ______________

Борщ С.В.       ______________

Гаврилова Ю.А.      ______________

Мелешко Т.Н.       ______________

Ревякина М.А.       ______________

Белицкая Н.В.       ______________

Кабаева И.П.       ______________

Хамидов Ф.К. ______________

Горбунова Т.В. ______________

Липлянская Я.А. ______________

Мещерякова Л.А. ______________

Пенькова Т.В. ______________

Дымова Н.С. ______________

Горюнова Л.П. ______________

Филатова П.А. ______________

Яшкова В.Г.  ______________

Кузнецов В.В. ______________

Макеева Н.В. ______________

Евстигнеева Г.В.    ______________

Яцкая В.С.  ______________

Ушакова Ю.А. ______________

Шахова Е.В. ______________

Королихина М.В. ______________

Олейниченко В.Т. ______________

Абдрахимова Н ______________

Павлова Е.М. ______________

Шахова Е.В.  ______________

Приложение к распоряжению управления

образования   администрации   города

Оренбурга от 24.08.2022  №  609

План мероприятий по подготовке школьников к участию во всероссийской олимпиаде

 в 2022-2023 учебном году

        №

п/п

Наименование

ОО

ФИО участника

подготовки

Класс  Предмет Место и

режим

проведения

ФИО школьного

учителя,

преподавателя –

тьютора,

осуществляющих

подготовку

Форма

организации

подготовки